
SVR  Schülermeisterschaften  2006  -Slalom  VL  -
SLALOM

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband Rheinland

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

H.Krämer........................SVRWettkampfleiter
Schiedsrichter K.-O. Velleuer................. WSV
Streckenchef M.Dielmann.................... SVR
Startrichter F.Schwarz......................SVR
Zielrichter A.Heibel..........................SVR
Chef Zeitnahme K.Klein............................SVR

1.  Durchgang

M.Schorn........................SVRKurssetzer

SVRC.Plate............................
K.Künkler........................SVR

2.  Durchgang

M.Schorn........................SVR

SVRC.Plate............................
K.Künkler........................SVR

Startzeit 10:15

Streckenname Westfalenhang  I
Start 863  m  
Ziel 743  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 430  m  

Vorläufer L.Müller...........................SVR L.Müller...........................SVR

13:15

Tore / R.-Änder. 36  /  35 36  /  35

Wetter / Schnee bedeckt  /  Altschnee
Tmp. Start / Ziel -3  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  97,77         Punktezuschlag  Buben:  123,93

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
26 KUENKLER Michelle27027M05 92

SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU
SVR 0,001:23,121. 40,91 42,21

37 SEILER Laura27027M02 91
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 7,801:24,202. 42,01 42,19

29 NEUMANN Julia30322M03 91
SV  OBERES  BANFETAL

WSV 34,721:27,933. 43,88 44,05

28 HERMANN Tina Christin29172M01 92
SC    HIRZENHAIN

HSV 38,761:28,494. 43,96 44,53

30 HARZHEIM  Michelle30092M01 91
ESSENER   SK

WSV 43,821:29,195. 46,42 42,77

38 SCHNEIDER Miriam27026M11 91
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 43,891:29,206. 44,07 45,13

3 KOCH Lena30288M02 94
SK    WINTERBERG

WSV 54,431:30,667. 44,89 45,77

33 RUDOLPH Tina29128M02 91
TSV VAAKE

HSV 72,621:33,188. 46,99 46,19

1 HAST  Franziska30288M09 94
SK    WINTERBERG

WSV 76,951:33,789. 46,19 47,59

17 BRINKMANN  Berit30288M06 93
SK    WINTERBERG

WSV 77,381:33,8410. 50,81 43,03

10 SCHWAIBOLD  Sandra25007M02 94
SC  HASSLOCH

SVP 82,071:34,4911. 46,90 47,59
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JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
34 WIEDEMANN  Lena  Marie30322M04 91

SV  OBERES  BANFETAL
WSV 85,031:34,9012. 47,51 47,39

16 HARDT Linn29171M02 93
SC   HERBORN

HSV 92,691:35,9613. 47,72 48,24

36 SCHWAIBOLD  Tanja25007M01 92
SC  HASSLOCH

SVP 97,021:36,5614. 49,20 47,36

19 SCHNURBUSCH Chantal30288M08 93
SK    WINTERBERG

WSV 104,881:37,6515. 48,76 48,89

21 QUIRMBACH Theresa27128M01 93
SC    RUPPACH-GOLDHAUSEN

SVR 112,461:38,7016. 49,47 49,23

31 KOLASSA  Mara25029M03 92
SC   SPEYER

SVP 137,441:42,1617. 50,39 51,77

25 SCHUMACHER Katrin30183M01 92
SC   BAYER   LEVERKUSEN

WSV 153,181:44,3418. 54,46 49,88

32 KUEHLKAMPP Kimberley30175M02 91
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV 164,871:45,9619. 52,33 53,63

8 DENKER Tamara27027M01 94
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 178,661:47,8720. 54,29 53,58

14 SCHULTE Vanessa30356M07 94
SV   HENNE-RARTAL

WSV 195,771:50,2421. 1:00,27 49,97

4 FUCHTE Linda Marie30356M08 94
SV   HENNE-RARTAL

WSV 210,711:52,3122. 59,79 52,52

7 ZEILER Anna Lena27026M02 94
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 213,961:52,7623. 55,64 57,12

40 KUHLMANN Tina27027M06 92
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 218,791:53,4324. 56,65 56,78

41 LASCHEWSKI  Nora27027M07 92
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 237,991:56,0925. 57,46 58,63

15 PHILIPPS  Anke27023M01 93
SC    HORRESSEN

SVR 255,031:58,4526. 57,52 1:00,93

12 BUETTNER Lisa Sophie29172M02 94
SC    HIRZENHAIN

HSV 292,562:03,6527. 1:02,27 1:01,38

Buben
81 RADWANIAK   Patrick30288B05 91

SK    WINTERBERG
WSV 0,001:22,161. 40,86 41,30

59 PAPENDICK Marius29143B03 93
SKG   GERSFELD

HSV 19,501:24,832. 42,30 42,53

84 STEIN Johannes27026B06 91
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 26,291:25,763. 43,06 42,70

46 DICK  Alexander25005B01 94
SC   FRANKENTHAL

SVP 36,371:27,144. 42,90 44,24

82 BRAUNE  Marc30034B01 91
SC    BOEDEFELD

WSV 38,491:27,435. 42,96 44,47

89 KRAEMER  Steffen27027B01 91
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 39,441:27,566. 45,23 42,33

63 BARON Lukas30003B02 93
SNOWTEAM    NEUSS

WSV 43,231:28,087. 43,31 44,77

86 SOBOTTA  Janning29092B01 91
KSV BAUNATAL

HSV 45,131:28,348. 44,32 44,02
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JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
91 WIECHERS Benedikt25029B02 91

SC   SPEYER
SVP 46,081:28,479. 44,24 44,23

83 KRAEMER Philipp27029B01 91
SC   WISSEN

SVR 68,571:31,5510. 47,27 44,28

79 BENDER Lars25029B01 91
SC   SPEYER

SVP 74,121:32,3111. 45,47 46,84

96 JORDAN Robin30183B04 92
SC   BAYER   LEVERKUSEN

WSV 75,801:32,5412. 45,97 46,57

98 DROSS Florian29179B01 92
BLAU  GELB  MARBURG

HSV 76,311:32,6113. 45,92 46,69

80 WILHELM  Florian30288B10 92
SK    WINTERBERG

WSV 76,611:32,6514. 46,42 46,23

95 SCHUETZ Fabian27026B10 91
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 76,831:32,6815. 46,84 45,84

77 SCHUBERT Marc30175B06 92
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV 79,671:33,0716. 45,98 47,09

60 BURNS Carsten30288B11 93
SK    WINTERBERG

WSV 82,081:33,4017. 45,94 47,46

93 KUPFER Markus29047B01 91
SZ   WIESBADEN

HSV 84,271:33,7018. 46,49 47,21

66 JACOBS  Kai30356B02 93
SV   HENNE-RARTAL

WSV 86,681:34,0319. 46,70 47,33

53 STEINMETZ  Maik29037B03 94
SC   TAUNUS   FRANKFURT

HSV 97,491:35,5120. 47,31 48,20

57 SCHLEGEL Marc30092B05 93
ESSENER   SK

WSV 102,091:36,1421. 48,04 48,10

75 HEBIG  Fritz29152B01 91
SGK    ROTENBURG

HSV 114,071:37,7822. 48,78 49,00

49 DOLLBERG  Marvin30302B04 94
SK   ZUESCHEN

WSV 121,231:38,7623. 48,76 50,00

97 REINHARDT  Marcel27027B04 92
SC   BAD   MARIENBERG-UNNAU

SVR 122,401:38,9224. 49,01 49,91

94 WAHLE  Jonas30288B09 92
SK    WINTERBERG

WSV 131,161:40,1225. 48,99 51,13

61 JAEGER  Adrian30175B02 93
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV 141,751:41,5726. 52,23 49,34

48 GROOS Philipp29037B04 94
SC   TAUNUS   FRANKFURT

HSV 145,691:42,1127. 50,67 51,44

78 JACOBS  Max30356B01 91
SV   HENNE-RARTAL

WSV 160,371:44,1228. 59,53 44,59

69 KRUEGER Alexander30288B12 93
SK    WINTERBERG

WSV 174,321:46,0329. 52,20 53,83

56 PEUKER Andreas25029B03 94
SC   SPEYER

SVP 176,361:46,3130. 52,70 53,61

50 KERSENBROCK Silas30302B02 94
SK   ZUESCHEN

WSV 185,641:47,5831. 45,54 1:02,04

65 STEHLING Marius30101B01 93
TV   EVERSBERG

WSV 190,381:48,2332. 54,68 53,55

99 HINTERLANG Andreas29170B01 91
SC   HARTENROD

HSV 200,751:49,6533. 46,11 1:03,54
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JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
90 KLANTE Fabian30288B06 92

SK    WINTERBERG
WSV 229,971:53,6534. 1:03,75 49,90

62 HAAS   Max27026B09 93
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 236,251:54,5135. 57,74 56,77

104 SCHUELER Kevin27043B02 92
SC   KIRBURG

SVR 243,261:55,4736. 53,85 1:01,62

88 BAAS  Maximilian29037B01 92
SC   TAUNUS   FRANKFURT

HSV 270,201:59,1637. 1:15,26 43,90

51 VELLEUER  Kevin30247B08 94
SC     RUECKERSHAUSEN

WSV 357,472:11,1138. 1:18,42 52,69

102 SCHLABACH Ricardo30247B02 92
SC     RUECKERSHAUSEN

WSV 388,222:15,3239. 56,12 1:19,20

64 SCHILLING Niklas27026B08 93
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR 431,962:21,3140. 47,02 1:34,29

68 WENDE  Martin29047B03 93
SZ   WIESBADEN

HSV 441,972:22,6841. 48,03 1:34,65

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

9 OBERLIESSEN Laura30302M02 94
SK   ZUESCHEN

WSV

27 GENNRICH Constance29186M01 92
SC  WETZLAR

HSV

35 PEUKER Caroline25029M01 92
SC   SPEYER

SVP

42 JUNGHEIM Luisa27043M01 92
SC   KIRBURG

SVR

54 LUMME  Janik30356B03 94
SV   HENNE-RARTAL

WSV

101 EILERS  Patrick28003B10 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

85 SIMONEIT  Phil30175B01 91
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV

106 HARTEL Maximilian29172B04 92
SC    HIRZENHAIN

HSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

5 SCHMIDT Laura27026M01 94
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR Tor 20

6 HUSCH Dana30175M05 94
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV Tor 25

13 HARTEL Michelle29172M03 94
SC    HIRZENHAIN

HSV Tor 20

18 KUHNES Melanie30175M03 93
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV tor 20

20 BERGFELD Lisa Marie30214M02 93
SG      NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV Tor 9
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22 SCHMIDT Janine30237M02 93
SC   RAHMEDE

WSV Tor 9

43 REDEKER Jana30183M02 92
SC   BAYER   LEVERKUSEN

WSV Tor 20

47 OELKE Jannik27026B02 94
WSV  SALZBURGER  KOPF

SVR Tor 20

52 PILGRAM  Herik30183B01 94
SC   BAYER   LEVERKUSEN

WSV Tor 9

70 SPIES  Thore30247B06 93
SC     RUECKERSHAUSEN

WSV Tor 20

71 LANGE Jonas30302B03 93
SK   ZUESCHEN

WSV Tor 32

76 BURNS Christopher30288B03 91
SK    WINTERBERG

WSV Tor 9

100 BECKER Tim27043B01 92
SC   KIRBURG

SVR Tor 23

103 FRANK  Andre30247B04 92
SC     RUECKERSHAUSEN

WSV Tor 20

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

2 SCHMITT  Pia30175M04 94
SK   BAYER   UERDINGEN

WSV

45 HOLZKNECHT Philipp30214B01 94
SG      NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV

58 BRINKMANN Hendrik30288B01 93
SK    WINTERBERG

WSV

87 QUIRMBACH  David27128B01 92
SC    RUPPACH-GOLDHAUSEN

SVR

105 KEIRSBUELCK Timo27043B03 91
SC   KIRBURG

SVR

Disqualifiziert   2.  Durchgang

39 WUELLNER Hanne30356M01 92
SV   HENNE-RARTAL

WSV Tor 25

92 HENKEL Markus30092B01 91
ESSENER   SK

WSV Tor 9

Schiedsrichter

K.  -O.  Velleuer

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       9 7
Gewertete   Teilnehmer:       6 8
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       2 9
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 27027M05 KUENKLER Michelle1:23,12 77,28 77,28 0,00
2. 27027M02 SEILER Laura1:24,20 101,01 101,01 7,80
3. 30322M03 NEUMANN Julia1:27,93 146,45
4. 29172M01 HERMANN Tina Christin1:28,49 120,99 120,99 38,76
5. 30092M01 HARZHEIM  Michelle1:29,19 97,46 97,46 43,82
6. 27026M11 SCHNEIDER Miriam1:29,20 154,02
7. 30288M02 KOCH Lena1:30,66 134,60
8. 29128M02 RUDOLPH Tina1:33,18 152,08
9. 30288M09 HAST  Franziska1:33,78 257,59

10. 30288M06 BRINKMANN  Berit1:33,84 100,99 100,99 77,38

>A< >C<
497,73 167,76

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 27027M05 KUENKLER Michelle1:23,12 77,28 1.
2. 30092M01 HARZHEIM  Michelle1:29,19 97,46 5.
3. 30288M06 BRINKMANN  Berit1:33,84 100,99 10.
4. 27027M02 SEILER Laura1:24,20 101,01 2.
5. 29172M01 HERMANN Tina Christin1:28,49 120,99 4.

>B<
497,73

Berechneter  Zuschlag: 497,73( + 497,73 - 167,76 )  :  10  = 82,770

Gerundet: ..................................................................................................................... 8 2 , 7 7 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 9 7 , 7 7 

Schiedsrichter:   K. -O. Velleuer   
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 30288B05 RADWANIAK   Patrick1:22,16 90,77 90,77 0,00
2. 29143B03 PAPENDICK Marius1:24,83 146,30
3. 27026B06 STEIN Johannes1:25,76 129,43 129,43 26,29
4. 25005B01 DICK  Alexander1:27,14 392,72
5. 30034B01 BRAUNE  Marc1:27,43 150,62
6. 27027B01 KRAEMER  Steffen1:27,56 135,60 135,60 39,44
7. 30003B02 BARON Lukas1:28,08 139,01 139,01 43,23
8. 29092B01 SOBOTTA  Janning1:28,34 177,75
9. 25029B02 WIECHERS Benedikt1:28,47 202,36

10. 27029B01 KRAEMER Philipp1:31,55 144,56 144,56 68,57

>A< >C<
639,37 177,53

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 30288B05 RADWANIAK   Patrick1:22,16 90,77 1.
2. 27026B06 STEIN Johannes1:25,76 129,43 3.
3. 30175B01 SIMONEIT  Phil 132,66 NIZ1
4. 27027B01 KRAEMER  Steffen1:27,56 135,60 6.
5. 30003B02 BARON Lukas1:28,08 139,01 7.

>B<
627,47

Berechneter  Zuschlag: 639,37( + 627,47 - 177,53 )  :  10  = 108,931

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 0 8 , 9 3 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 2 3 , 9 3 

Schiedsrichter:   K. -O. Velleuer   


